ژنــرال فان ون جیانگ وزیر دفاع ویتنــام، از همتای کامبوجی خود برای ابراز
همدردی در مورد تلفات و خســارات ناشی از طوفان های اخیر قدردانی کرد و
همچنین از کامبوج خواست که به همکاری برای یافتن بقایای سربازان مفقود

در دوران جنگ ادامه دهد.
وی همچنین وزیر دفاع کامبوج را به جشــن هشتادمین سالگرد ارتش خلق
ویتنام و دومین نمایشگاه دفاع ملی در دسامبر ۲۰۲۴ )آذر ۱۴۰۳( دعوت کرد.

میلیتاری

دفاع پاشینیان از توافق با باکو
نخست وزیر ارمنستان گفت امضای معاهده صلح میان باکو و
ایروان نه تنها برای این ۲ طرف، بلکه برای ایران، گرجستان
و ترکیه هم مفید اســت.